

서 면 답 변 서

소 속	평 창 군 의 회	질문위원	(이 주 응) 위원	
답 변 자	평 창 군 수 (안전교통과장)	일 자	질의	2021년 9월 14일
			답변	2021년 9월 15일
회 의	제269회 평창군의회 임시회 제(2)차 예산결산특별위원회			

질문요지

- 대화면 및 평창읍 택시사무실 설치비용 세부내역 자료

답변내용

- 택시운행차량 현황 (단위:대)

택시사무실	계	법인택시차량	개인택시차량	비 고
평창택시사무실	18	9	9	
대화택시사무실	5	-	5	

- 예산 및 지출 세부내역 (단위:원)

구 분	평창택시부	대화택시부	
	예산기준(21년)	예산기준(20년)	지출금액(20년)
예산 및 지출금액	40,000,000	25,000,000	20,709,000
사업비계	41,466,000	24,294,000	20,709,000
스틸하우스	29,000,000	14,500,000	14,210,000
소파(4인/3인)	700,000	550,000	539,000
에어컨(23평/9평)	2,400,000	1,390,000	1,362,200
냉장고	300,000	300,000	294,000
버팀목	160,000	100,000	98,000
운임 및 설치비	1,000,000	700,000	686,000
칸막이	500,000	-	-
부가세	3,406,000	1,754,000	1,718,920
전기 및 기타설치	4,000,000	5,000,000	1,809,000
설치면적(하우스)	4m×8m=32㎡	3m×6.8m=20.4㎡	

※ 2020년 계약요율 98%, 계약금액 18,908,120원 천단위이하 절사 18,900,000원
 지출금액 : 18,900,000원+ 1,809,000(전기 및 기타설치)=20,709,000원

- 대화면 및 평창읍 택시사무실 설치비용 비교 결과
 - 평창읍 개인택시 이용자가 대화면보다 4명 더 많음
 - 설치면적이 12㎡ 넓고 집기류중 쇼파, 에어컨 규격이 커서 예산소요액 많음
 - 대화면은 칸막이를 설치하지 않았으나 평창읍은 칸막이 설치 필요
 - 전기 및 기타설치비는 설치장소에 따라 소요금액 차이 있음
- 향후 평창읍은 개인 및 법인택시가 함께 이용할 것을 대비하여 큰 규모의 택시사무실을 설치하고자 예산 요구함

- 붙임 1. 평창읍 택시사무실 설치 견적서 1부
- 2. 대화면 택시사무실 설치 견적서 1부
 - 3. 대화면 택시사무실 설치 전기설치공사 견적서 1부
 - 4. 대화면 택시사무실 설치 기타설치비 견적서 1부

붙임 1.

견 적 서

날짜 2월

안전 교통과

공 급 자	등록 번호	226-10-31045		
	상 호	강원평창콘테이너	대 표	이 지선
	주 소	강원도 평창군 용평면 장평리 351-5		
	업 태	제조外	종 목	콘테이너外
	연 락 처	335-8070	팩 스	335-7772

아래와 같이 견적합니다.

연락처&주소:

품명	규격	수량		금액	
스틸하우스	4m*8m	1		29,000,000	
추가사항	소파. 4 인용	1	4 인용	700,000	
	냉난방겸용	1	23평	2,400,000	
	냉장고	1	100l	300,000	
바닥	버팀목	1		160,000	
운송	운임*설치	1		1,000,000	
칸막이	4m 부분			500,000	
	부가세			3,406,000	
총합계		부가세포함		37,466,000	
내역서					
1. 지붕 -트라스구조위에 100T 골판넬 맞배지붕 (밤색)					
2. 단열 -천정-11R 인슐레이션*벽체-11.5m합판*30m스치로폼*11R인슐레이션*합판 * 루바					
3. 외부-50mm스치로폼*우레탄*은박*에코보드사이딩					
4. 창호 -184바 이중창호 앞대창 2200*1330* 2, 뒤1050*960*2					

붙임 2.

견 적 서

날짜 11월



평창군청 안전교통과

공 급 자	등록 번호	226-10-31045		
	상 호	강원평창콘테이너	대 표	이 지선
	주 소	강원도 평창군 용평면 장평리 351-5		
	업 태	제조외	종 목	콘테이너외
	연 락 처	335-8070	팩 스	335-7772

아래와 같이 견적합니다.

연락처&주소:

품명	규격	수량		금액	
스틸하우스	3*6.8	1		14,500,000	
추가사항	소파	1	3인용	550,000	
	에어컨	1	9평, 냉난방겸용	1,390,000	
	냉장고	1	100l	300,000	
바닥	버팀목	1		100,000	
운송	운임*설치	1		700,000	
부가세				1,754,000	
총합계		부가세포함		19,294,000	
내역서					
1. 지붕 -트라스구조위에 100T 골판넬 경사지붕 (밤색)					
2. 단열 -천정-11R 인슐레이션*벽체-11.5m 합판*30m스치로폼*11R인슐레이션*합판 * 루바					
3. 외부-50mm스치로폼*우레탄*은박*에코보드사이딩					
4. 창호 -184바 이중창호 앞대창 2200*1330* 1개 앞,1개 1050*960 뒤 1개 1050*960					

견 적 서						 나무전력				
일련 번호 No : 2020-11-25-001						소재지	평창군 평창읍 농공단지길 26, C동			
아래와 같이 견적서를 제출합니다.						대표이사	송 상 훈 			
2020. 11. .						TEL/FAX	(033)332-3015, FAX 0505-116-4730			
공사명	대화면 택시부 이전공사(전기)									
공사위치	대화면 택시부(대화면 대화3길 5)									
품 명	규 격	수 량	단 위	재 료 비		노 무 비		경 비		비 고
				단 가	금 액	단가	금액	단가	금액	
전선관	DV-3.2	50	M	1,594	79,700					유통:866
전용 POLE	4M	1	EA	181,754	181,754					유통:998
POLE 기초	400*600	1	EA	112,000	112,000					유통:999
계량기함 이설	한전지급품	1	EA		-					
노무비	내선전공	1.00	인			190,000	190,000			
노무비	보통인부	2.00	인			150,000	300,000			
합 계					373,454		490,000		863,454	
② 간접노무비(12.7%)					-	③ 기타경비(8.8%)				
④ 일반관리비(6%)					45,637	⑤ 이윤 (10%)				
⑥ 공사비(①+②+③+④+⑤)					909,091	⑦ 부가가치세(10%)				90,909
⑧ 통신 이설비					50,000					
총공사비						전단위 결사		1,050,000		

견 적 서

西紀 2020 年 12月 日

평창군청 귀하

아래와 같이 견적 합니다.

공 급 자	사 업 자 등 록 번 호	4 0 2 - 3 2 - 9 4 0 2 5		
	상 호	을 디 자 인	성 명	노 경 민
	사 업 장 지 소 재 지	강원도 평창군 평창읍 노산성길 28		
	연 락 처	(033)334-1315	F A X	(033)336-1315
	업 태	제조, 소매업	종 목	간판, 기념품

합 계 금 액 (공급가액+세액)	일금 칠십오만구천원정 (₩ 759,000)					
품 명	규 격	수 량	단 가	공 급 가 액	세 액	비 고
LED 큐브 간판 (대화 택시)	35x40x100	1	690,000	690,000	69,000	타이머 및 3면 문자컷팅 포함
총 계				690,000	69,000	

옥외광고사 자격증번호 : 172010103
을 디 자 인
 Tel (033) 334-1315, Mobile 010-9314-0111

◆ 간판, LED채널사인, 현수막, 기념품 및 기념패
 ◆ 도로표지판, 컴퓨터컷팅, 애드벌론, 각종광고물제작
 ◆ 계 좌 번 호 ☎ 농 협 301 - 0217 - 0124 - 01
 예금주 : 노 경 민 (을디자인)